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Tänasest algas IT Kolledžis vastuvõtt kaugõppe erialadele, mis on
internetipõhised ja viimasel ajal olnud eriti populaarsed. Teist aastat saab
kaugõppesse kandideerida IT süsteemide arenduse õppekavale ja neljandat
aastat IT süsteemide administreerimise õppekavale.
 
Internetipõhine kaugõpe sobib ka põhikohaga töölkäivatele inimestele. Pooled
kaugõppijad töötavad juba IT alal spetsialistide või juhtidena, teine osa
kaugõppijatest on IT-kaugete elualade esindajad, kellel on suur huvi
ümberõppeks.
 
IT Kolledži kaugõpe on 2006. aastal ellukutsutud õppevorm, kus enam kui 75%
õpingutest, suhtlusest ja testidest läbitakse üle interneti. Tudengid saavad veebis
uurida õppeaine kohaseid materjale, suhelda teiste õpilaste ja õppejõuga,
vaadata või kuulata loengute salvestusi, lahendada iseseisvalt või grupitööna
ülesandeid, teha teste ning sooritada eksameid. Õppetöö maht kaugõppes on
sisuliselt sama, mis päevaõppes, kuid kolme aasta asemel on programm jaotatud
nelja õppeaasta peale. Lisaks iseseisvale igapäevasele õppimisele Interneti
vahendusel koondab kolledž kaugõppijad Tallinnasse kokku keskmiselt kolme
nädala tagant, et siis näost-näkku olulisemaid teemasid katta ning kerkinud
küsimusi üheskoos lahendada.
 
Suvisel vastuvõtul esitati IT Kolledžisse rekordiline sisseastumisavalduste hulk.
Päeva- ja õhtuõppesse esitati 728 avaldust ja õppima asus 205 esmakursuslast,
lisaks kutsekoolidest 10 uut tudengit teisele kursusele ning eksternõppesse asus
õppima 9 õppurit. IT Kolledži kümnenda päeva- ja õhtuõppe vastuvõtuperioodi
populaarsemad erialad olid IT süsteemide administreerimine ja IT süsteemide
arendus.
 
„Kuna, päeva- ja õhtuõppe vastuvõtt oli sel aastal IT Kolledži ajaloo suurim, siis
arvame, et ka kaugõppe vastu võib huvi olla märksa suurem kui varasematel
aastatel,“ ütles IT Kolledži õppeosakonna juhataja Inga Vau. „Vastuvõtu piirarvuks
on kolledži võimalusi arvestades seatud 50 uut tudengit, mis võib tähendada, et
päris kõik soovijad kohe õppima ei pääse. Mis aga tingimata ei tähenda, et
järgmist võimalust tuleb terve aasta oodata – kindlasti tasub uurida eksternõppe
võimalusi, ka kevadsemestrist alates ja hinnata oma varasemaid õpinguid ning
töökogemust, mis piisava mahu ja vastavuse korral võivad anda võimaluse asuda
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õppima teisele õppeaastale.“
 
Kaugõppe sisseastumisdokumentide vastuvõtt IT süsteemide administreerimise ja
IT süsteemide arenduse õppekavadele toimub 14.-23. septembril 2009.
 
Esmakordselt on 2009. aastal võimalik kaugõppesse kandideerida kõrgkoolide
sisseastumise infosüsteemi SAIS (www.sais.ee) kaudu, kus kõik kandidaadid
täidavad sisseastumisavalduse.
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